

tesa 52818 Softprint Secure® X-Soft już dostępna



great to work with

Po wprowadzeniu na rynek nowej linii produktowej dwustronnych taśm do montażu płyt Softprint® Secure przeznaczonych dla drukarni etykiet na ubiegłorocznych, największych w branży drukarskiej, targach poświęconych technologii druku wąskowstęgowego, tesa uzupełniła serię tych produktów w kategorii 380 μm/15 mil, wprowadzając na rynek wyjątkowo miękką piankę.

„Najwyższa wydajność w ramach całego procesu drukowania” to slogan wprowadzający nową serię produktów na targach Labelexpo w Chicago. Szybki montaż płyty, zabezpieczone krawędzie płyty podczas drukowania, bezproblemowy demontaż płyty i taśmy dzięki właściwościom samoprzylepnym SNAP-ON – drukarnie etykiet szybko przekonały się o korzyściach płynących z Softprint Secure i zwróciły się z prośbą o poszerzenie zakresu gęstości poza te dwa standardy, które wprowadzono na rynek.

Dzięki wprowadzeniu na rynek taśmy tesa 52818 Softprint Secure® X-Soft właściwości samoprzylepne SNAP-ON stały się dostępne także w połączeniu z wyjątkowo miękką pianką. Oto więcej informacji na temat korzyści płynących z zastosowania wyjątkowo miękkiej pianki w przemyśle drukarskim.



tesa 52818 Softprint Secure® X-Soft

Przygotowanie

Szybkość i mniej odpadów! Taśma do montażu płyt X-Soft charakteryzuje się szerokim zakresem druku, co czyni ją doskonałym „partnerem” dla płyt drukarskich o wysokiej rozdzielczości i drobnej dystrybucji wierszy. Optymalne ustawienia nacisku można szybko ustawić dzięki temu, że wyjątkowo miękka pianka charakteryzuje się dużą tolerancją na zmiany nacisku, co skutkuje ograniczeniem do minimum przyrostu punktu rastrowego przy dużym nakładzie druku.

Wyzwolenie

Przyspieszenie działania prasy! Dwustronna taśma piankowa tesa Softprint® X-Soft chroni płytę przed czynnikami zniekształcającymi, zapewniając doskonały rezultat druku. Pochłanianie jest tak efektywne, że nawet paski odbijania wynikające z wibracji prasy na wysokich prędkościach nie stanowią problemu. Dzięki optymalnej elastyczności taśmy nie jest konieczne przystosowywanie ustawień druku do zmian w prędkości.

Konsekwencja

Wspaniałe wyniki od pierwszego do ostatniego egzemplarza! Wysokiej jakości zamkniętokomórkowa struktura pianki zapewnia spójność wyników osiąganych w ramach większych nakładów druku. Pianka tesa Softprint® X-Soft zapewnia doskonały druk i gładkie winiety, przy ograniczonym nawet do zera zastosowaniu najnowszych technologii kontroli, przy każdym egzemplarzu.

**tesa 52818
Softprint Secure® X-Soft –
druk wyjątkowo drobny,
wyjątkowo szybki,
teraz wyjątkowo
bezpieczny!**

artykuł promocyjny

Zapraszamy na
LABELXPO
EUROPE 2015!
Hala I I
stoisko A26



Jakość naszej pianki X-Soft pozwala na efektywne wchłanianie pasków odbijania



Krótkie długości powtórzeń i wysoka prędkość prasy mogą prowadzić do odbijania pasków